

Lista zakwalifikowanych zespołów do eliminacji
konkursu Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie
w kategorii Serwis IT

L.p.	Nazwa zespołu szkół
1	Zespół Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza St. Paiserba
2	Zespół Szkół Zawodowych w Starogardzie Gdańskim
3	I Liceum Ogólnokształcące im. Floriana Ceynowy w Świeciu
4	Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Miechowie
5	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie Brzeg
6	Zespół Szkół Ekonomicznych w Lesznie
7	Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku
8	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września
9	Zespół Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim
10	Zespół Szkół Ekonomicznych im. S Staszica
11	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen. Stefana Roweckiego "Grotą" w Opolu
12	Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie
13	Zespół Szkół Politechnicznych w Głogowie
14	Zespół Szkół im 1PLM "Warszawa" w Warce
15	Zespół Szkół Technicznych im. Ignacego Mościckiego
16	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Komisji Edukacji Narodowej w Henrykowie
17	Zespół Szkół w Świebodzicach
18	Zespół Szkół w Czchowie
19	I Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego w Przemyślu
20	POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W KOSCIERZYNIE
21	Technikum nr 2 w Chojnicach
22	Zespół Szkół Agro-Technicznych w Ropczycach
23	Zespół Szkół im. Armii Krajowej Obwodu "Głuszc" - Grójec w Grójcu
24	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle
25	Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku
26	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku
27	Zespół Szkół nr 36 im Marcina Kasprzaka
28	II LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie

29	Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze
30	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Białymstoku
31	XLII LO w Krakowie
32	Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie
33	Zespół Szkół im. Zjednoczonej Europy w Oławie
34	ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-USŁUGOWYCH w TRZEBINIE
35	V Liceum Ogólnokształcące w Bielsko-Białej
36	LXIII LO im. Lajosa Kossutha w Warszawie
37	I Liceum Ogólnokształcące im. Generała Józefa Bema w Ostrołęce
38	Zespół Szkół Ekonomicznych im. KEN w Brzozowie
39	CKZiU nr 1 Wadowice
40	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Strzelce Krajeńskie
41	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Józefa Piłsudskiego w Zakliczynie
42	TEB Edukacja w Radomiu
43	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu
44	Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni
45	Teb Edukacja Gniezno
46	Liceum Ogólnokształcące Nr XIV im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu
47	Zespół Szkół Ogólnokształcących - Technicznych w Lublincu
48	Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku
49	Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu
50	III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Tarnowie
51	I Liceum Ogólnokształcące im. ppor Emilii Gierczak w Nowogardzie
52	Zespół Szkół nr2 w Rzeszowie
53	Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Tarnowie
54	Zespół Szkół i Placówek pn. \"Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących\"
55	Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Targu
56	Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich
57	Technikum Ekonomiczne w Szczecinie
58	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. W. Witosa w Mokrzeszowie
59	Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej w Jeleniej Górze
60	Zespół Szkół im. S Staszica Nakło nad Notecią
61	Zespół Szkół Budowlanych Nowy Sącz

62	Zespół Szkół Poligraficznych w Warszawie
63	Zespół Szkół Leśnych Ruciane - Nida
64	Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach
65	Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie
66	Zespół Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą
67	X Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Konarskiego w Radomiu
68	Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie
69	Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu
70	Zespół Szkół Ekonomicznych Racibórz
71	Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Andrychowie Liceum Ogólnokształcące
72	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i ustawicznego im.KEN w Jaworze
73	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach
74	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie Technikum ekonomiczne
75	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Samostrzelu
76	Powiatowy Zespół Nr 4 SEG w Oświęcimiu
77	Zespół Szkół im. J. i W. Zamoyskich
78	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. AMBROŻEGO TOWARNICKIEGO W RZESZOWIE
79	Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Krakowie
80	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Zamościu